
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4275775 Datum vydání: 08.09.2024

Cena za nemovitost:

1 180 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 2+1, o celkové užitné ploše 51 m2, který se
nachází v panelovém domě, na sídlišti v části obce Kynšperk nad
Ohří. Skládá se ze tří místností, které umožňují pohodlné bydlení
pro malou rodinu nebo jako investiční příležitost pro pronájem.
Stav nemovitosti popisujeme jako dobrý, s tím že byt je ihned
obyvatelný, avšak nový majitelé mohou podle svého přání prostor
dále upravovat a přizpůsobit svým potřebám. Tato nemovitost
nabízí výhodu dobře dostupných služeb a infrastruktury města. V
blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost od obchodů,
přes školy, školky, až po zdravotnická zařízení. Neváhejte a
domluvte si prohlídku ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4275775
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883723
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 883723

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Vaníčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


